



**GMINA I MIASTO  
RUDNIK NAD SANEM  
ul. Rynek 40  
37 – 420 Rudnik nad Sanem**

Rudnik nad Sanem, dnia 29.08.2012 r.

**ZPF.271.17.3.2012**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI  
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA II**

*Dot. przetargu nieograniczonego na  
„Opracowanie projektu modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Rudniku nad Sanem”.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (s.i.w.z.) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

*W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 28.08.2012 r. na pytanie nr 13 (pismo nr ZPF.271.17.1.2012), prosimy o dopuszczenie możliwości budowy kolejnego ciągu technologicznego, w celu zwiększenia przepustowości oczyszczalni z 1000 m<sup>3</sup>/d do 2000 m<sup>3</sup>/d, jeśli w toku projektowania wystąpi taka konieczność.*

**Odpowiedź:**

Według Zamawiającego budowa kolejnego ciągu technologicznego nie jest konieczna dla zwiększenia przepustowości istniejącej oczyszczalni ścieków, ale jeżeli Wykonawca twierdzi, że jest to konieczne, to Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie 2:**

*Prosimy o wydłużenie terminu przedłożenia koncepcji do dnia 31.10.2012 r. Koncepcja jest ważnym elementem projektowania i jej rzetelne opracowanie wymaga dużego nakładu pracy m.in. wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego, wykonanie szeregu obliczeń technologicznych, analiza i wybór najlepszych rozwiązań dla poszczególnych elementów oczyszczania ścieków, współpraca z producentami urządzeń, które zostaną zaproponowane do wprojektowania, rozpoznanie i uwzględnienie szczegółowych wymagań Zamawiającego dotyczących zagospodarowania terenu oraz funkcjonowania obiektów technologicznych, technicznych i socjalnych, itd. W przypadku konieczności przedstawienia koncepcji do 15.10.2012 r. realny czas na jej wykonanie od podpisania umowy będzie wynosił około 2 tygodni, co uniemożliwia*

**Odpowiedź:**

Zamawiający stoi na stanowisku, że termin określony w siwz na przedstawienie koncepcji jest realny i nie wyraża zgody na przedłużenie terminu opracowania koncepcji.

**BURMISTRZ  
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem**

**mgr inż. Waldemar Grochowski**